et edificauit ciuitate. habitauerunt in ea. Hec
 sunt possessores quas forte diuiserunt ele
 azar sacerdos et ioseph filius unum et principes
 familias ac tribuum filiorum israel in filo con
 domino ad ostium tabernaculi testimonium. par
 tici sunt eam. **L**o locutus est d' ad ioseph
 dicens. Loquere filiis israel. et dic eis. Sepa
 rate urbes fugiuorum de quibus locutus sum ad
 uos per manum moysi. ut confugiat ad eas qui
 cumque animam percussit nescit et possit euade
 ram proximi qui ultor est sanguinis. cum
 ad unam harum confugerit ciuitatem. Stabit
 et ante portam ciuitatis. et loquetur senioribus
 urbis illius. et quod se compertum in nocentem.
 Sicque suscipient eum. et dabunt ei locum ad
 habitandum. Cumque ultor sanguinis cum fu
 erit persecutus. non tradent in manus eius.
 quia ignorans percussit proximum eius. nec a
 te biduum. et diuinitus eius probat inimicum.
 et habitabit in ciuitate illa donec stet ante
 iudicium cum reddens facti sui. et morietur facti
 col magister qui fuerit in illo tempore. Tunc reuer
 tetur homicida et ingredietur ciuitatem et domum
 suam. de qua fugerat. Dederuntque eodem
 in galilea montis nephtalim. et sicheim in
 monte ephraim. et caritharbe ipsa est he
 bion in monte iuda. et trans iordanem con
 orientalem plagam hiericho statuerunt
 bosoz qui sita est in campestris solitudine de
 tribu iuben. et ramoth in galaad de tribu
 gad. et gailon in basan. de tribu manasse.
 Hec ciuitates constitute sunt filiis iudicis
 israel. et adueniens qui habitabant inter eos. ut
 fugerit ad eas quamquam nescius percussit
 fecit. et non morietur in manu proximi effusi
 sanguine iudicare cupientis. donec staret
 ante populum expostus cum suam. **A**ccel
 seruntque principes familias leui. ad eleazar
 sacerdotem et ioseph filium unum. et adduces cog
 nationum per singulas tribus filiorum israel. Locuti
 que sunt ad eos in filo terre chanaan. atque dix
 erunt. Dominus precepit per manum moysi iuda
 reuocari nobis urbes ad habitandum. et subur
 bana earum ad alenda iumenta. Dederunt
 que filii israel de possessionibus suis iuxta impu
 domum ciuitatis. et suburbana earum. **S**egre
 casque est. sors in familia caach filiorum aaron
 sacerdotis de tribu iuda. et symeon. et ben
 iamin ciuitates. xii. et reliquis filiorum
 caach. i. leuitis qui supfuerant de tribu
 ephraim et dan. et dimidie tribu manasse. ci

uitates. x. Porro filii gerson egressi sunt. sors.
 ut acciperent de tribu iuda. et de aser. et
 nephtalim. dimidiamque tribu manasse in
 basan. ciuitates numero. xii. et filii me
 rari per cognationes suas. de tribu iube
 et gad et abulon urbes. xii. Dederuntque fi
 lii israel leuitis ciuitates et suburbana earum. si
 cito precepit per manum moysi. singulis forte
 tributes. De tribu iuda. et symeon.
 dedit ioseph ciuitates quarum ista sunt no
 mina. filii aaron per familias caach leuiti
 ci gentis. Prima enim sors illis egressa est.
 caritharbe prius enac. qui uocat hebion in
 monte iuda. et suburbana eius per ciuitatem.
Agrorum uero et uillas eius dederat chaleb
 filio iephonne. ad possidendum. Dedit et fi
 lius aaron sacerdos hebion confugii ciui
 tatem. ac suburbana eius. et lebnam cum sub
 urbanis suis. et ueber et istimon. et helon. da
 bur. et ham et iectan. et bech semes cum sub
 urbanis suis. ciuitates. ix. de tribu iuda
 dictum est. duabus. De tribu autem filiorum ben
 iamin. gabaon et gabee. et anathoth et al
 mon cum suburbanis suis. ciuitates. iii.
Omnes simul ciuitates filiorum aaron sacer
 dotis. xii. cum suburbanis suis. Reliquis
 uero per familias filiorum caach leuitici gentis.
 h. e. data possessio. De tribu ephraim urbs con
 fugii. sicheim cum suburbanis suis. in mo
 te ephraim. et gazer. et capsaim et bechxon et
 suburbanis suis. ciuitates. iiii. de tribu dan. albede
 et ueber et ueber et haralon. et ueber et ueber
 filii ciuitates. iiii. sors de dimidia tribu manasse. cha
 nach et ueber et ueber et ueber et ueber. u. **S**au
 tates. x. suburbana earum dedit filius caach ioseph
 et filii gerson leuitici gentis de dimidia tribu ma
 nasse confugii ciuitate gailon. in basan et
 bosram cum suburbanis suis. ciuitates
 duas. Porro de tribu isachar. chelion et da
 brach et iaramoch. et engannim cum subur
 banis suis. ciuitates. iiii. De tribu aser. ma
 cal. et abdeneth et elchach et uob cum sub
 urbanis suis. ciuitates. iii. De tribu symeon
 nephtalim. ciuitate confugii eodem in galilea.
 et amath dor. et cartham. cum suburbanis
 suis. ciuitates tres. **O**mnes urbes fami
 liarum gerson. xii. cum suburbanis suis.
 filii autem merari leuitis inferioris gerson
 per familias suas. data est. de tribu abu
 lon. iechonam. cartha et damna. et nalol.
 ciuitates. iiii. cum suburbanis suis.

De tribu ruben ultra iordanem contra hien-
cho. ciuitate refugij bosoz in solitudine in-
sor. 7 iazer 7 gethlon 7 massa. ciuitates. iii.
cum suburbanis suis. 7 de tribu gad ciuita-
tem ofugij. ramoth in galaad. 7 manan 7
elebon. 7 gazer. ciuitates. iiii. cum subur-
banis suis. Omnes urbes filioz metati
p familias 7 cognationes suas. xii. leaq;
iunite ciuitates leuitas in medio posses-
sionis filioz isrl fuerit. xliiii. cum sub-
urbanis suis. singule p familias distribu-
te. Delecty d' isrl omne terram qm d' d' tu-
rum se patribz eoz iurauerat. 7 posse-
derunt illam atq; habitauerunt in ea. Data
q; e. ab eo pax. in omnes p circuitum nati-
ones. Nullusq; eis hostium resistere aus-
e. s. cuncti in eoz ditione redacti sunt.
se unum quidem uerbum q illis pstatu-
tum se e. pnuerunt uerum fuit. s. uobis
omnia expleta sunt. **C**odem tempore uoca-
uit iosue rubeitas 7 gadditas 7 dimidia
tribum manasse. dixitq; ad eos. fecistis oia
q nob pcepit moyses famulus d'ni. qm
quoq; in omnibz obedistis nec reliquistis
fides uros longo tempore usq; in p'sente di-
em. custodientes impium d'ni d'ni. **D**e
q; dedit d'ns deus ur' scibz uris d'ere ac pa-
cem sicut pollicus e. reuertimini rite in ta-
bernacla ura. 7 in terram possessoris qm tra-
didit uobis moyses famulus domini d'ni
iordanem. ita d' d' d' d' ut custodiatis at-
tente 7 ope expleatis mandatum 7 legem
quam pcepit uobis moyses seruus d'ni.
ut diligatis d'ni deum urum 7 ambule-
tis in omnibz uis eius 7 obseruetis man-
data illius. adheratisq; ei ac seruiatis in
omni corde 7 in omni anima ura. Benedixitq;
eis iosue 7 dimisit eos. **R**eueri sunt in
tabernacla sua. **T**ribu a manasse medie pos-
sessione moyses dederat imbasan. 7 idcirco
medie que sup' fuit dedit iosue sorte in
ceteros fides suos transiordanem ad occiden-
talem eius plagam. **S**untq; dimittet eos
in tabernacla sua 7 b'ndixit illis. dixit ad
eos. In multa suba atq; diuitis relictum
in ad sedes uras. cum argenti 7 auro. ere
ac ferro 7 ueste multiplici. **D**uidite p'dam
hostium cum scibz uris. **R**eueri sunt et
abierunt filij ruben 7 filij gad 7 dimidi-
a tribu manasse a fitis isrl de silo. q; sita e.
in chanaan. ut intrarent galaad ad ter-

possessionis sue. qm obtinuerant iux-
impium donum. in manu moysi. **C**um
conuenissent ad tumulos iordanis in tra-
chanaan. ut intrarent galaad edificauerunt
iux iordanem altare infinite magnitudi-
nis. **Q**uod cum audissent filij isrl 7 ad eos
certi nuntij decussissent edificasse filios
ruben 7 gad 7 dimidie tribu manasse altare
in tra chanaan sup iordanem tumulos 3
filios isrl. conuenit omis in silo. ut alce-
derent 7 dimicaret contra eos. **I**nter-
miserunt ad illos in terram galaad. fines
filium eleazari sacerdotis. 7 x. p'ncipes cu
eo singulos de tribu singulis. **C**onuenit
ad filios ruben 7 gad 7 dimidie tribu ma-
nasse in terram galaad. dixeruntq; ad eos.
hec mandat omis popl d'ni. **C**ur est ista
transgressio. **C**ur reliquistis d'ni d'ni isrl
valde. edificantes altare sac legum. 7 a-
cultu illius recedentes. **A**n parum uob
e qd peccastis in boelphagoz. 7 usq; in p'se-
tem diem macla h' sceleris pmanet. multa
q; de poplo conuerunt. 7 uos hodie reliquistis
d'ni. 7 erat in uniuersum isrl eius ira dese-
niet. **Q**uod si putatis manuda e' terram
possessionis ur' transite ad terram in qua
tabernacla d'ni est. 7 habitate in e. nos.
tm ut a d'no 7 a m'io 7 sortio n' recedatis. e-
dificato altari p'ter altare domini d'ni.
Nonne achaz filius zate p'cepit manda-
tum d'ni. 7 sup omne popl isrl. ira eius
incubuit. **E** ille erat unus ho. atq; uti-
nam solus perisset in sole suo. **R**esponde-
runtq; filij ruben. 7 gad 7 dimidie tribu ma-
nasse. p'ncipibz legationis isrl. **F**ortissim-
deus d'ns ipse nouit. 7 isrl simul intelligit.
Si p'uaricationis animo hoc altare instrui-
mus. n' custodiat nos s. pnuat in p'sen-
ti. 7 si ea mente fecim ut holocausta 7 sa-
cificium 7 pacificas uictimas sup e impone-
renus. **H**ec querat 7 iudicet. 7 si ea magis
cogitatione atq; tractatu ut dixerim. **E**s-
dicent filij ur' filij nr's. **Q**uod uob 7 d'no
do isrl. **T**erminu posuit d' m' nos uos
o filij ruben 7 filij gad. iordanem flumem.
7 idcirco n' habetis p'tem in d'no. 7 p' hanc
occasione. auertent filij ur' filios nr's
a timore d'ni. **P**utauim itaq; melius 7
diximus. **E**xtruan' nobis altare n' in ho-
lococausta neq; ad uictimas offerendas. s.
in testimoniu m' nos 7 uos 7 sololem uo-